
日時：令和5年11月17日（金）11:00～

場所：瑞華院 了聞　7階 本堂にて

予約：要予約

参拝：無料 （御回向も承ります。詳細は裏面へ）
　　　　　　　　　※ペット供養墓へご納骨されていない御霊のご回向も承ります。

開 催
日 時

瑞 華 院 　 了 聞

11月17日 （金）11:00～（10:30開場）

私 た ち の 傍 ら で 共 に 生 き て く れ た ペ ッ ト た ち に 感 謝 の

気 持 ち を 捧 げ る 法 要 で す 。

安 ら ぎ を 与 え て く れ た 毎 日 を 今 一 度 思 い 起 こ し

あ り が と う の 御 心 を 伝 え る 良 き 機 会 と な り ま す よ う

謹 ん で お 勤 め い た し ま す 。

動 物 慰 霊 大 法 要

ペット供養墓　玉兎

了聞には大切なペットちゃんをご供養する

ご契約者様限定の合葬墓がございます。

詳しくはスタッフまでお尋ねください。



【動物慰霊大法要　御回向の申し込みについて】
下記の内容をご確認の上、ご予約くださいませ。

ＴＥＬ：０３－６２７７－３３３０
ＦＡＸ：０３－６２７７－２６１７
ＭＡＩＬ：operation@ryomon.jp

フリガナ

施主名

参加人数

電話番号

メールアドレス

人

＠

下記、ご記入くださいませ

ご回向　一霊につき　金五千円　
 （当日お納め頂くか、事前にお振込みをお願い申し上げます）

 

※二霊以上のご回向も承ります。別途お知らせください。

フリガナ

施主名

名前

種類

呼称 号　ちゃん　くん　なし　その他（　　　　　）（丸を付けてください）

（犬・猫・鳥・兎　等）

フリガナ

施主名

名前

種類

呼称 号　ちゃん　くん　なし　その他（　　　　　）（丸を付けてください）

（犬・猫・鳥・兎　等）

振込口座　三井住友銀行　麻布支店　普通１９７６３９ 
名義　　　宗教法人 瑞華院 シュウ）ズイケイン　


